РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

	26.02.2016
	№
	5/20-рс

О внесении изменений в решение
 Совета депутатов от 21.12.2015 года
 № 4/12-рс «О бюджете
муниципального образования
Придолинный сельсовет Ташлинского
 района Оренбургской области на 2016
год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов   муниципального образования Придолинный сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 21.12.2015 года № 4/12-рс «О бюджете муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год»:
· Приложения 4,5,6,7 к решению Совета депутатов от 22.12.2014 года №   29/107-рс изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования			 Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу района.